CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN  XÁC NHẬN

Kính gởi:

Tôi tên là:……….……………………………………………………………………………

Ngày sinh:……………………………………………………………………………………

Hiện đang công tác tại: ……………………………………………………………………

Chức vụ:………..………………………..Kế toán…………………………………………

Thời gian công tác…………………………………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này kính mong Quý cơ quan xác nhận tôi đang công tác tại cơ quan

để bổ sung hồ sơ học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Kế toán trưởng.

Xin chân thành cảm ơn.

Xác nhận của thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày …… tháng …..  năm 2024

Người viết đơn